Вагинский сельский Совет депутатов

Боготольского района

                                                       Красноярского края
РЕШЕНИЕ
     _____2022                                         с. Вагино

                    № проект
Об утверждении структуры органов местного самоуправления и должностей
муниципальной службы Вагинского сельсовета

В соответствии с п. 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края,  Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.Утвердить структуру органов местного самоуправления Вагинского сельсовета в соответствии с Приложением № 1.
         2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Вагинского сельсовета в соответствии с Приложением № 2.

        3.Признать утративши силу:
        решение Вагинского сельского Совета депутатов от 31.01.2006г № 11-35 «Об утверждении структуры Вагинского сельского Совета депутатов»;
        решение Вагинского сельского Совета депутатов от 31.01.2006г № 11-36 «Об

утверждении структуры администрации Вагинского сельсовета».
         4. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Вагинского сельсовета.
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Вагинского                                              Глава Вагинского

сельского Совета депутатов                                           сельсовета

__________  Т.Н. Марченко                                             ___________  Р.Р.Ризаханов
Приложение 1
к решению Вагинского сельского

Совета депутатов

от ___ 2022 № ___
  Структура органов местного самоуправления Вагинского сельсовета

                                                         Администрация:

1. Глава Вагинского сельсовета;

2. Специалист 1 категории;

3. Специалист 2 категории
Приложение 2

к решению Вагинского сельского

Совета депутатов

от _____2022 № ____
Перечень должностей муниципальной службы Вагинского сельсовета
                             Замещающие муниципальные должности

1. Глава Вагинского сельсовета;

2. Председатель Вагинского сельского Совета депутатов

                                Должности муниципальной службы:

  1.Младшие должности муниципальной службы  категории «специалист» - 2ед..